
I 

/ (oi 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 284 

Arvamuse andmine raudteerajatise 
kasutusloale 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
raudteeseaduse § 31 lg 6 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 04. novembri 1999. a määrust nr 1 
"Otsustusõiguse delegeerimine" p 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kooskõlastada ASile Eesti Raudtee kuuluva rajatise (Aardla raudteepeatuse reisiplatvorm, 
Aardla 33a) kasutusloa taotlus. 

2. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

rg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

-Juri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


